
ZARZĄDZENIE NR 393.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 14 marca 2023 r.  

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się następujący sposób wykonania uchwał Rady Gminy Jeleniewo, podjętych 

podczas obrad XLV sesji z dnia 10 marca 2023 r.: 

1) uchwała Nr XLV.272.2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Jeleniewo na lata 2023–2029 – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji 

uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

2) uchwała Nr XLV.273.2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2023 rok – 

zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo; 

3) uchwała Nr XLV.274.2023 w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie gminy Jeleniewo – zobowiązano Inspektora ds. ochrony 

środowiska i gospodarki komunalnej do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo; 

4) uchwała Nr XLV.275.2023 w sprawie zmiany uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Jeleniewo – zobowiązano Inspektora ds. ochrony 

środowiska i gospodarki komunalnej do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo; 

5) uchwała Nr XLV.276.2023 w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jeleniewo – zobowiązano 

Inspektora ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej do zapewnienia realizacji 

uchwały. Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Jeleniewo; 

6) uchwała Nr XLV.277.2023 w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za 

ochronne oraz pozbawienie ich charakteru ochronnego – zobowiązano Starszego 



specjalistę ds. rolnictwa, kultury i zabytków do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała 

została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Jeleniewo; 

7) uchwała Nr XLV.278.2023 w sprawie uchylenia uchwały nr XLIII.260.2022 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLII.255.2022 Rady 

Gminy Jeleniewo z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu 

pojazdu – zobowiązano Sekretarza Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała 

została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo; 

8) uchwała Nr XLV.279.2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębach geodezyjnych 

Wołownia i Żywa Woda w Gminie Jeleniewo – zobowiązano Starszego specjalistę ds. 

nieruchomości, inwestycji i zagospodarowania przestrzennego do zapewnienia realizacji 

uchwały. Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i 

ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 
 

 


